
Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

Frys 18/09C

Komentář

Popis verze verze 3
Komentář verze
Adresa Gen. Svobody 70/29, Šumperk Datum zahájení Rok 2019
Rok 2019 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Zpracovatel Ing. Vladimír Kulhavý
Investor Město Šumperk
Projektant Jiří Frys - stavební projekce

Význam (funkce) Jméno

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO_01

Celkem (bez DPH)
DPH

  

Celkem (včetně DPH)
Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :
Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :

Klappenrothova manufaktura Šumperk: Rekonstrukce krovu a dřevěných
stropních konstrukcí 

Rekonstrukce krovu a dřevěných
stropních konstrukcí 

 4 084 675 
 857 782 

DPH 21 % ze základny: 4 084 675  857 782 

 4 942 457 



Zakázka:

 Klappenrothova manufaktura Šumperk: Rekonstrukce krovu a dřevěných stropních konstrukcí  
Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

S: Stavba  164 

SO_01: Rekonstrukce krovu a dřevěných stropních konstrukcí  164 

003: Svislé konstrukce  3 

004: Vodorovné konstrukce  10 

009: Ostatní konstrukce a práce  21 

0091: Sanační práce  1 

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy  3 

0096: Bourání konstrukcí, demolice  17 

099: Přesun hmot HSV  1 

712: Povlakové krytiny  5 

762: Konstrukce tesařské  78 

764: Konstrukce klempířské  13 

765: Krytiny tvrdé  2 

767: Konstrukce zámečnické  3 

783: Nátěry  3 

784: Malby  2 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady  2 

Celkem (bez DPH)
DPH

  
Celkem (včetně DPH)

 4 084 675  857 782  4 942 457 

 4 084 675  857 782  4 942 457 

 24 849  5 218  30 067 

 256 725  53 912  310 637 

 337 313  70 836  408 149 

 90 125  18 926  109 051 

 81 119  17 035  98 153 

 370 048  77 710  447 758 

 53 825  11 303  65 129 

 173 016  36 333  209 350 

 2 054 883  431 525  2 486 408 

 74 703  15 688  90 390 

 36 894  7 748  44 641 

 65 437  13 742  79 178 

 18 533  3 892  22 425 

 327 206  68 713  395 920 

 120 000  25 200  145 200 

 4 084 675 
 857 782 

DPH 21 % ze základny: 4 084 675  857 782 

 4 942 457 



Zakázka:

 Klappenrothova manufaktura Šumperk: Rekonstrukce krovu a dřevěných stropních konstrukcí  
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustava

S: Stavba ###

SO_01: Rekonstrukce krovu a dřevěných stropních konstrukcí ###

003: Svislé konstrukce ###
 1. SP 310237241 kus  46,6   400,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 2. SP 310237261 kus  7,0   700,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 3. SP 331231115 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 MPa m3  0,238  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

004: Vodorovné konstrukce ###
 4. SP 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2 kus  139,0   270,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 5. SP 411386611 kus  139,0   450,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 6. SP 413941125 t  0,672  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 7. H 13010730 ocel profilová IPN 280 jakost 11 375 t  0,717  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: ocel profilová IPN 280 jakost 11 375

 8. H 13010218 tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm t  0,009  249  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm

 9. SP 341941001 m  4,2   400,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 10. SP 417321414 m3  18,576  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 11. SP 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2  75,822  300,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

Jedn. cena

 4 084 675 

 4 084 675 

 24 849 
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do
300 mm

 18 640 

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
  plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl.
    do 300 mmZazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do
600 mm

 4 900 

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
  plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl.
    přes 450 do 600 mm  5 500,00  1 309 
Pilíře volně stojící z cihel pálených 
  čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez
  spárování
    z cihel plných dl. 290 mm
    P 7 až P 15 M I, na maltu
      ze suché směsi 5 MPa

 256 725 
 37 530 

Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami 
  trámů, průřezu
    přes 40000 mm2Zabetonování prostupů nebo podložek pod nosník ze suchých směsí pl do
0,09 m2

 62 550 

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových 
  ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií
  (materiál v ceně), plochy
    do 0,09 m2
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a
vyšší

 6 500,00  4 369 

Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech
  I nebo IE nebo U nebo UE nebo L
    č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm  33 000,00  23 661 

 28 000,00 

Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při
montáži dílců

 1 680 

Nosné nebo spojovací svary
  ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru
    do 10 mmZtužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25  3 200,00  59 442 
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) 
  tř. C 20/25

 22 747 
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
  zřízení



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaJedn. cena

 12. SP 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2  75,822  80,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 13. SP 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t  1,098  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

009: Ostatní konstrukce a práce ###
 14. SP 966089002 m2  684,501  50,00  VLASTNÍ 

Plný popis:

 15. SP 966089350 t  13,69  22,00  301  VLASTNÍ 

Plný popis:

 16. SP 966089351 t  13,69  8,00  110  VLASTNÍ 

Plný popis:

 17. SP 997131521 Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových do 1 km t  13,69  440,00  VLASTNÍ 
Plný popis:

 18. SP 997131529 t  54,76  90,00  VLASTNÍ 

Plný popis:

 19. SP 997013821 t  13,69  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 20. SP 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2  186,116  40,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 21. SP 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2  25,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 22. SP 953943113 Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání kus  2,0   170,00  340  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 23. H 009-PL-01 kus  2,0   550,00  VLASTNÍ 
Plný popis:

 24. SP 953943112 Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání kus  3,0   120,00  360  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 25. H 009-PL-02 kus  3,0   500,00  VLASTNÍ 

 6 066 
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
  odstranění

 35 000,00  38 431 
Výztuž ztužujících pásů a věnců 
  z betonářské oceli
    10 505 (R) nebo BSt 500

 337 313 
Demontáž krytiny azbestocementové střech nebo stěn s doplňky včetně
dodržení opatření k ochraně zaměstnanců v souladu s nařízením vlády č.
361/2007 Sb.

 34 225 

Demontáž konstrukcí z azbestocementu střech nebo stěn z desek azbestocementových.
V cenách jsou započteny i náklady na:
a) uvolnění spojovacích prvků (hřebíků, svorníků, šroubů, spojek apod.) a postupné rozebírání konstrukcí,
b) manipulaci demontovaných hmot vodorovně 20m, svisle 4m.
Při odstraňování krytiny, jejíž součástí je azbest, musí být dodržena opatření k ochraně zaměstnanců dodavatelské firmy (organizace pracoviště, ochrany zdraví
pracovníků, pracovní postupy) v souladu s nařízením vlády č. 361/2007 Sb, kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci. V průběhu odstraňování části
stavby, ve které byl použit azbest je nutno:
- dodržovat technologické postupy používané při zacházení s krytinou obsahující azbest
- krytina s azbestem bude odstraňována přednostně před dalšími bouracími pracemi tak, aby nedošlo k vyšší expozici zaměstnanců azbestem (možné drolení a
jiné poškození šablon)
- odstraněné šablony včetně možných úlomků budou sbírány, odstraňovány ze střechy a ukládány do neprodyšně utěsněných obalů opatřených štítkem,
upozorňujících na azbest
- prostor střechy nad budovou školky bude vymezen jako kontrolované pásmo
- všichni pracovníci v kontrolovaném pásmu budou vybaveni pracovním oděvem a osobními ochrannými pracovními prostředky k zamezení expozice azbestu
dýchacím ústrojím. Pracovní oděv bude ukládán u zaměstnavatele na místě k tomu určeném a řádně označeném. Po každém použití bude oděv vyčištěn a
provedena kontrola, zda není oděv poškozený. Při poškození bude pracovní oděv opraven. Bez kontroly, následné potřebné opravy nebo výměny poškozené
části nelze pracovní oděv znovu použít. Při praní a čištění oděvů mimo stavbu je nutné přepravovat oděvy v uzavřených kontejnerech.
- pro zaměstnance musí být zajištěno sanitární a pomocné zařízení potřebné s ohledem na povahu práce

Přemístění demontovaného materiálu keramického nebo
azbestocementového vodorovné ZKD 10 m
Demontáž konstrukcí z azbestocementu, keramiky nebo plastických hmot
  vnitrostaveništní přemístění demontovaného materiálu
  keramického a azbestocementového
    vodorovné za každých dalších i započatých 10 m
Přemístění demontovaného materiálu keramického nebo
azbestocementového svislé ZKD 3,5 m
Demontáž konstrukcí z azbestocementu, keramiky nebo plastických hmot
  vnitrostaveništní přemístění demontovaného materiálu
  keramického a azbestocementového
    svislé za každých dalších i započatých 3,5 m

 6 024 
Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí 
  s naložením na dopravní prostředek a se složením
  azbestocementových
    do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí
azbestocementových

 4 928 

Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí 
  s naložením na dopravní prostředek a se složením
  azbestocementových
  Příplatek k ceně
    za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem
azbestu kód odpadu 170 605

 1 400,00  19 166 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
  ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605

 7 445 
Očištění ploch
  stěn, rubu kleneb a podlah
    ruční dočištění ocelovými kartáči  1 963,403  49 085 
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
  vysátím prachu
    z ostatních ploch

Osazování drobných kovových předmětů 
  výrobků ostatních jinde neuvedených
    do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou,
    hmotnosti
      přes 5 do 15 kg/kus

dod, kotevní plotna 230x300x10mm do věnce - 2x kotevní pás 5x50x250mm  1 100 

Osazování drobných kovových předmětů 
  výrobků ostatních jinde neuvedených
    do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou,
    hmotnosti
      přes 1 do 5 kg/kus

dod, kotevní plotna 150x200x10mm do věnce - 2x kotevní pás 5x50x250mm  1 500 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaJedn. cena

Plný popis:

 26. SP 985331212 m  50,0   CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 27. H 13021012 t  0,048  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 28. SP 975043111 m  119,0   350,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 29. SP 975048111 m  357,0   20,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 30. SP 953943111 Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání kus  179,0   90,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 31. H 13010217 tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x3mm t  0,136  VLASTNÍ 
Plný popis: tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm

 32. SP 975073121 m  117,2   400,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 33. SP 42917311X1 kus  41,0   300,00  VLASTNÍ 
Plný popis:

 34. SP 952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2  407,133  20,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

0091: Sanační práce ###
 35. SP 0091-hr-01 D+M, Likvidace dřevomorky mikrovlnou technologií ve zdivu m3  36,05  VLASTNÍ 

Plný popis:

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy ###
 36. SP 949101111 m2  439,457  150,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 37. SP 949101112 m2  36,0   200,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně
vyvrtání otvoru

 1 500,00  75 000 

Dodatečné vlepování betonářské výztuže
  včetně vyvrtání a vyčištění otvoru
    chemickou maltou
    průměr výztuže
      10 mm

tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm  30 000,00  1 425 
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm

Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení
do 750 kg/m nebo podchycení říms

 41 650 

Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou 
  v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností
    do 750 kg/mPříplatek k jednořadovém podchycení stropů pro zatížení do 750 kg/m ZKD 1
m v podchycení nebo podchycení říms

 7 140 

Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou 
  Příplatek k cenám
    za každý další 1 m výšky přes 3,50 m a při zatížení hmotností
      do 750 kg/m

 16 110 
Osazování drobných kovových předmětů 
  výrobků ostatních jinde neuvedených
    do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou,
    hmotnosti
      do 1 kg/kus

 30 000,00  4 082 

Jednostranné podchycení střešních prvků v do 3,5 m pro zatížení do 1500
kg/m

 46 880 

Jednostranné podchycení střešních vazníků dřevěnou výztuhou 
  v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností
    přes 1000 do 1500 kg/mPřizvednutí a spuštění kcí hmotnosti do 10 t  12 300 
Přizvednutí a spuštění konstrukcí
  hmotnosti
    do 10 t  8 143 
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
  vysátím prachu
    z trámů, nosníků apod.

 90 125 
 2 500,00  90 125 

 81 119 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9
m zatížení do 150 kg/m2

 65 919 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
    do 1,9 mLešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5
m zatížení do 150 kg/m2

 7 200 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
    přes 1,9 do 3,5 m



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaJedn. cena

 38. SP 94194-1500.R2X Dovoz včetně odvozu lešení kus  1,0   VLASTNÍ 
Plný popis:

0096: Bourání konstrukcí, demolice ###
 39. SP 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2  60,209  50,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 40. SP 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2  751,839  30,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 41. SP 762342812 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m m2  73,76  15,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 42. SP 765111845 Demontáž krytiny keramické sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti m2  7,129  60,00  428  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 43. SP 765111851 Příplatek k demontáži krytiny keramické prejzové do suti za sklon přes 30° m2  7,129  15,00  107  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 44. SP 961021311 Bourání základů ze zdiva kamenného m3  2,867  750,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 45. SP 965043341 m3  4,163  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 46. SP 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3  16,652  250,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 47. SP 973031325 kus  46,6   240,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 48. SP 964061331 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2 kus  210,0   400,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 49. SP 962032230 m3  20,249  600,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 50. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t  143,742  250,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 51. SP 99701321x2 t  1,851  550,00  VLASTNÍ 

Plný popis:

 8 000,00  8 000 

 370 048 
 3 010 

Demontáž klempířských konstrukcí
  krytiny
    ze svitků nebo tabulí
      do suti

 22 555 
Demontáž bednění a laťování 
  bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi
    z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm  1 106 
Demontáž bednění a laťování 
  laťování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do
  25 cm2 při osové vzdálenosti
    přes 0,22 do 0,50 mDemontáž krytiny keramické 
  prejzové, sklonu do 30 st.
    se zvětralou maltou
      do sutiDemontáž krytiny keramické 
  Příplatek k cenám za sklon přes 30 st.
    do suti  2 150 
Bourání základů ze zdiva kamenného nebo smíšeného 
  kamenného
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100
mm pl přes 4 m2

 2 500,00  10 408 

Bourání mazanin
  betonových s potěrem nebo teracem
    tl. do 100 mm, plochy
      přes 4 m2

 4 163 
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách
  tl. přes 200 mm
    jakékoliv plochyVysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300
mm

 11 184 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel 
  na maltu vápennou nebo vápenocementovou
    kapes, plochy
    do 0,10 m2, hl.
      do 300 mm

 84 000 
Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně 
  pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva
    cihelného, o průřezu zhlaví
      do 0,05 m2
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1
m3

 12 149 

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic 
  z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu
    vápennou nebo vápenocementovou, objemu
      do 1 m3

 35 936 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
  vodorovně do 50 m
    svisle ručně (nošením po schodech)
    pro budovy a haly výšky
      přes 6 do 9 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně
s uložením pro další použití, na pelety dodané investorem

 1 018 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
  vodorovně do 50 m
    svisle ručně (nošením po schodech)
    pro budovy a haly výšky
      přes 6 do 9 m



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaJedn. cena

 52. SP 997013219 t  143,742  25,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 53. SP 997013501 t  143,742  300,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 54. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t  574,968  10,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 55. SP 997013831 t  143,742  900,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

099: Přesun hmot HSV ###
 56. SP 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t  76,893  700,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

712: Povlakové krytiny ###
 57. SP 712691687 Provedení povlakové krytiny střech přes 30° přibití AIP nebo NAIP hřebíky m2  744,01  35,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 58. SP 712699098 Příplatek k povlakové krytině střech přes 30° za sklon střechy přes 45 do 70° m2  744,01  8,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 59. H 31422180 hřebík Cu 2,5x25mm kg  15,624  650,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: hřebík Cu 2,5x25mm

 60. H 62836200 m2  855,612  150,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis: pás těžký asfaltovaný pískovaný tl. 3,5mm,  vložka skelná rohož a Al fólie, krycí vrstva oxidovaný asfalt

 61. SP 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m t  3,609  700,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

762: Konstrukce tesařské ###
 62. SP 762841812 m2  195,684  50,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 63. SP 76284181x1 m2  23,0   65,00  VLASTNÍ 

Plný popis:

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou
dopravu suti ZKD 10 m

 3 594 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
  vodorovně do 50 m
    Příplatek k cenám -3111 až -3217
    za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost
      za každých dalších i započatých 10 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

 43 123 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
  se složením, na vzdálenost
    do 1 km  5 750 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
  se složením, na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného
kód odpadu 170 904

 129 368 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
  směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

 53 825 
 53 825 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
  ruční - bez užití mechanizace
    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
    pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky
      přes 6 do 12 m  173 016 

 26 040 
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 30 st. - ostatní práce 
  přibití
    pásů
      AIP nebo NAIP hřebíky (drátěnkami)

 5 952 
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 30 st. - ostatní práce 
  Příplatek k cenám
    za sklon
      přes 45 st. do 60 st.

 10 156 

pás těžký asfalt. pískovaný tl 3,5mm, vložka skelná rohož a Al fólie, krycí
vrstva oxidovaný asfalt

 128 342 

 2 526 
Přesun hmot pro povlakové krytiny
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m  2 054 883 
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s
omítkou

 9 784 

Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. 
  z hrubých prken tl. do 35 mm
    s omítkouDemontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl
do 35 mm k dalšímu použití

 1 495 

Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. 
  z hrubých prken tl. do 35 mm
    bez omítky



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaJedn. cena

 64. SP 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m  19,45  40,00  778  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 65. SP 762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 m  212,5   60,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 66. SP 76282283x0 m  53,6   2,00  107  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 67. SP 762822840 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 m  190,9   65,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 68. SP 762822850 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 m  9,7   85,00  825  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 69. SP 76282285x0 m  4,2   330,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 70. SP 762822110 m  17,8   45,00  801  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 71. SP 762822120 m  39,7   60,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 72. SP 762822130 m  83,0   110,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 73. SP 762822140 m  376,4   120,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 74. SP 762822150 m  4,2   170,00  714  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 75. H 60512145 hranol stavební řezivo stropnice m3  11,81  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m

 76. H 61223110 hranol vrstvený lepený nepohledový m3  10,709  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: hranol vrstvený lepený nepohledový

 77. SP 762812240 Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry zakryté m2  189,603  110,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

Demontáž stropních trámů 
  z hraněného řeziva, průřezové plochy
    přes 144 do 288 cm2  12 750 
Demontáž stropních trámů 
  z hraněného řeziva, průřezové plochy
    přes 288 do 450 cm2Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 k
dalšímu použití
Demontáž stropních trámů 
  z hraněného řeziva, průřezové plochy
    přes 288 do 450 cm2  12 409 
Demontáž stropních trámů 
  z hraněného řeziva, průřezové plochy
    přes 450 do 540 cm2

Demontáž stropních trámů 
  z hraněného řeziva, průřezové plochy
    přes 540 cm2Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2
k dalšímu použití

 1 386 

Demontáž stropních trámů 
  z hraněného řeziva, průřezové plochy
    přes 540 cm2Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s
výměnami
Montáž stropních trámů 
  z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy
    do 144 cm2Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s
výměnami

 2 382 

Montáž stropních trámů 
  z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy
    přes 144 do 288 cm2Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s
výměnami

 9 130 

Montáž stropních trámů 
  z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy
    přes 288 do 450 cm2Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s
výměnami

 45 168 

Montáž stropních trámů 
  z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy
    přes 450 do 540 cm2Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 s
výměnami
Montáž stropních trámů 
  z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy
    přes 540 cm2  7 000,00  82 669 

 20 000,00  214 184 

 20 856 
Záklop stropů
  montáž (materiál ve specifikaci)
    z prken hoblovaných s olištováním kolem zdí
    vrchního
      na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaJedn. cena

 78. H 60516101 řezivo smrkové sušené tl 50mm, šíře 450mm včetně latí 80x30mm m3  10,239  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: řezivo smrkové sušené tl 50mm

 79. SP 762811210 Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté m2  260,103  100,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 80. H 60511081 řezivo jehličnaté středové SM tl 32mm dl 4-5m jakost II m3  8,989  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: řezivo jehličnaté středové SM tl 18-32mm dl 4-5m jakost II

 81. SP 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3  40,979  100,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 82. SP 762083122 m3  79,294  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 83. SP 76208141x0 D+M, Drátkování hraněného řeziva m2  439,809  60,00  VLASTNÍ 
Plný popis:

 84. SP 76208131x0 Profilace řeziva - vydrání 30x30mm m  437,4   85,00  VLASTNÍ 
Plný popis:

 85. SP 762086111 Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kg  5,664  50,00  283  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 86. H 13010424 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 60x60x5mm t  0,006  104  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 60x60x6mm

 87. SP 762085111 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm kus  194,0   20,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 88. H 31140008 vrut ocelový do dřeva se šestihrannou hlavou 10x120mm 100 kus  1,94  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: vrut ocelový  se šestihrannou hlavou ZB 10x120mm

 89. SP 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus  179,0   120,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 90. SP 762333131 m  152,2   170,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 91. SP 762333132 m  883,45  210,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 92. SP 762333133 m  95,1   300,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 9 000,00  92 147 

 26 010 
Záklop stropů
  montáž (materiál ve specifikaci)
    z prken hrubých
    vrchního
      na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami

 6 000,00  53 935 

 4 098 
Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení 
  hřebíky, svory
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením
třída ohrožení 3 a 4 bezbarvý

 1 400,00  111 011 

Práce společné pro tesařské konstrukce 
  impregnace řeziva
    máčením
    proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení
      3 a 4 (dřevo v exteriéru)

 26 389 
Práce společné pro tesařské konstrukce 
  hoblování hraněného řeziva
    zabudovaného do konstrukce
    vícestranné
      hranoly

 37 179 
Práce společné pro tesařské konstrukce 
  hoblování hraněného řeziva
    zabudovaného do konstrukce
    jednostranné
      lišty
Práce společné pro tesařské konstrukce 
  montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci)
    hmotnosti prvku
      do 5 kg

 17 000,00 

 3 880 
Práce společné pro tesařské konstrukce 
  montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci)
    svorníků, šroubů délky
      do 150 mm

 3 300,00  6 402 

 21 480 
Práce společné pro tesařské konstrukce 
  montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci)
    kotevních želez
      příložek, patek, táhel
Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové
plochy do 120 cm2

 25 874 

Montáž vázaných konstrukcí krovů 
  střech pultových, sedlových, valbových, stanových
    nepravidelného půdorysu,
    z řeziva hraněného
    průřezové plochy
      do 120 cm2

Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové
plochy do 224 cm2

 185 525 

Montáž vázaných konstrukcí krovů 
  střech pultových, sedlových, valbových, stanových
    nepravidelného půdorysu,
    z řeziva hraněného
    průřezové plochy
      přes 120 do 224 cm2

Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové
plochy do 288 cm2

 28 530 

Montáž vázaných konstrukcí krovů 
  střech pultových, sedlových, valbových, stanových
    nepravidelného půdorysu,
    z řeziva hraněného
    průřezové plochy
      přes 224 do 288 cm2



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaJedn. cena

 93. SP 762333134 m  73,7   360,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 94. SP 762333135 m  90,3   400,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 95. SP 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3  28,763  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 96. H 60512140 hranol stavební řezivo krov m3  31,064  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m

 97. SP 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus  11,0   130,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 98. H 31452107 lano ocelové šestipramenné Pz 6 x19 drátů D 10,0mm m  8,64  30,00  259  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: lano ocelové šestipramenné Pz 6 x19 drátů D 10,0mm

 99. H 31452182 lanová svorka Pz D 10mm kus  4,0   5,00  20  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: lanová svorka Pz D 10mm

 100. H 762-tah-01 kus  2,0   400,00  800  VLASTNÍ 

Plný popis:

 101. H 762-tah-02 dod, lanový utahovák kus  1,0   VLASTNÍ 
Plný popis:

 102. H 762-klamr-01 dod, ocelový klamr kus  4,0   250,00  VLASTNÍ 
Plný popis:

 103. SP 762082130 kus  179,0   70,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 104. SP 762082430 kus  6,0   80,00  480  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 105. SP 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus  156,0   30,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 106. H 60297-762-01 dod, ocel svorník M12, dl.-300mm, včetně podložek a matek kus  156,0   100,00  VLASTNÍ 
Plný popis:

 107. SP 762331811 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 m  152,2   40,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 108. SP 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m  883,45  50,00  CS ÚRS 2018 02 

Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové
plochy do 450 cm2

 26 532 

Montáž vázaných konstrukcí krovů 
  střech pultových, sedlových, valbových, stanových
    nepravidelného půdorysu,
    z řeziva hraněného
    průřezové plochy
      přes 288 do 450 cm2

Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové
plochy přes 450 cm2

 36 120 

Montáž vázaných konstrukcí krovů 
  střech pultových, sedlových, valbových, stanových
    nepravidelného půdorysu,
    z řeziva hraněného
    průřezové plochy
      přes 450 cm2

 1 000,00  28 763 
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 
  svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

 6 500,00  201 915 

 1 430 
Práce společné pro tesařské konstrukce 
  montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci)
    kotevních želez
      příložek, patek, táhel

dod, třmen z ocel pás 3x50mm kolem krokve, pro kotvení táhla - včetně
spojovacích prvků a povrch úpravy

 3 500,00  3 500 

 1 000 

Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním
řezem plochy do 320 cm2

 12 530 

Práce společné pro tesařské konstrukce 
  profilování zhlaví trámů a ozdobných konců
    jednoduché seříznutí
    jedním řezem, plochy
      přes 160 do 320 cm2

Provedení tesařského profilování zhlaví trámu vnější půloblouk se zářezy
plochy do 320 cm2 (kopie stávajících)
Práce společné pro tesařské konstrukce 
  profilování zhlaví trámů a ozdobných konců
    vnější půloblouk se zářezy, plochy
      přes 160 do 320 cm2

 4 680 
Práce společné pro tesařské konstrukce 
  montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci)
    svorníků, šroubů délky
      přes 150 do 300 mm

 15 600 

 6 088 
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. 
  z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy
    do 120 cm2  44 173 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaJedn. cena

Plný popis:

 109. SP 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 m  95,1   60,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 110. SP 762331814 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 m  73,7   70,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 111. SP 762331815 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2 m  90,3   80,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 112. SP 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m m  19,35  150,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 113. SP 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m m  59,2   180,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 114. SP 762331941 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m m  24,5   200,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 115. SP 762331942 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m m  8,3   200,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 116. SP 762331943 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m m  7,2   170,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 117. SP 762331944 m  36,0   150,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 118. SP 762331951 m  5,35  220,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 119. SP 762331952 m  9,8   200,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 120. SP 762332931 m  14,3   200,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 121. SP 762332932 m  15,85  220,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 122. SP 762332933 m  59,2   300,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. 
  z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy
    přes 120 do 224 cm2  5 706 
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. 
  z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy
    přes 224 do 288 cm2  5 159 
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. 
  z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy
    přes 288 do 450 cm2  7 224 
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. 
  z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy
    přes 450 do 600 cm2  2 903 
Vázané konstrukce krovů 
  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva
    přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku
      do 3 m

 10 656 
Vázané konstrukce krovů 
  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva
    přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku
      do 3 m

 4 900 
Vázané konstrukce krovů 
  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva
    přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku
      do 3 m

 1 660 
Vázané konstrukce krovů 
  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva
    přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku
      přes 3 do 5 m

 1 224 
Vázané konstrukce krovů 
  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva
    přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku
      přes 5 do 8 m
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky přes 8
m

 5 400 

Vázané konstrukce krovů 
  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva
    přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku
      přes 8 m
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3
m

 1 177 

Vázané konstrukce krovů 
  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva
    průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku
      do 3 m
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5
m

 1 960 

Vázané konstrukce krovů 
  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva
    průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku
      přes 3 do 5 m
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové
plochy do 120 cm2

 2 860 

Vázané konstrukce krovů 
  doplnění části střešní vazby
    montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy
      do 120 cm2
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové
plochy do 224 cm2

 3 487 

Vázané konstrukce krovů 
  doplnění části střešní vazby
    montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy
      přes 120 do 224 cm2
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové
plochy do 288 cm2

 17 760 

Vázané konstrukce krovů 
  doplnění části střešní vazby
    montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy
      přes 224 do 288 cm2



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaJedn. cena

 123. SP 762332934 m  76,0   400,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 124. SP 762332935 m  15,15  450,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 125. SP 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3  5,894  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 126. H 60512140 hranol stavební řezivo krov m3  6,483  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m

 127. SP 762-pro-02 kus  5,0   VLASTNÍ 

Plný popis:

 128. SP 762-pro-03 kus  2,0   VLASTNÍ 

Plný popis:

 129. SP 762-pro-04 kus  7,0   VLASTNÍ 

Plný popis:

 130. SP 762-pro-05 kus  4,0   VLASTNÍ 

Plný popis:

 131. SP 762341210 m2  744,01  100,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 132. H 60511060 řezivo jehličnaté omítané střed jakost I m3  19,285  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: řezivo jehličnaté omítané střed jakost I

 133. SP 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3  18,441  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 134. SP 762083122 m3  19,284  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 135. SP 76208141x0 D+M, Drátkování hraněného řeziva m2  5,27  60,00  316  VLASTNÍ 
Plný popis:

 136. SP 762342314 m2  73,172  50,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové
plochy do 450 cm2

 30 400 

Vázané konstrukce krovů 
  doplnění části střešní vazby
    montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy
      přes 288 do 450 cm2
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové
plochy do 600 cm2

 6 818 

Vázané konstrukce krovů 
  doplnění části střešní vazby
    montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy
      přes 450 do 600 cm2

 1 000,00  5 894 
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 
  svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

 7 000,00  45 384 

D+M, Provedení tesařského spoje protézou řeziva průřezové plochy do 224
cm2 - dle technické zprávy, včetně DUB kolíků a vrcholového klínu

 5 000,00  25 000 

D+M, Provedení tesařského spoje protézou řeziva průřezové plochy do 288
cm2 - dle technické zprávy, včetně DUB kolíků a vrcholového klínu

 6 000,00  12 000 

D+M, Provedení tesařského spoje protézou řeziva průřezové plochy do 450
cm2 - dle technické zprávy, včetně DUB kolíků a vrcholového klínu

 9 000,00  63 000 

D+M, Provedení tesařského spoje protézou řeziva průřezové plochy přes 450
cm2 - dle technické zprávy, včetně DUB kolíků a vrcholového klínu

 15 000,00  60 000 

Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 70° z hrubých prken na
sraz

 74 401 

Bednění a laťování
  montáž bednění
    střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů
      z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

 6 500,00  125 351 

 1 000,00  18 441 
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 
  svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením
třída ohrožení 3 a 4 bezbarvý

 1 500,00  28 927 

Práce společné pro tesařské konstrukce 
  impregnace řeziva
    máčením
    proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení
      3 a 4 (dřevo v exteriéru)
Práce společné pro tesařské konstrukce 
  hoblování hraněného řeziva
    zabudovaného do konstrukce
    vícestranné
      hranoly

Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do
360 mm

 3 659 

Bednění a laťování
  montáž laťování
    střech složitých sklonu do 60 st.
    při osové vzdálenosti latí
      přes 150 do 360 mm



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaJedn. cena

 137. H 60514114 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované m3  0,632  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis: řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m

 138. SP 762343811 Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken m2  33,115  50,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 139. SP 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t  54,963  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

764: Konstrukce klempířské ###
 140. SP 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus  8,0   150,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 141. SP 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m  75,09  30,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 142. SP 764004861 Demontáž svodu do suti m  25,5   25,00  638  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 143. SP 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2  8,583  100,00  858  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 144. SP 764511403 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm včetně háků a čel m  16,0   250,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 145. SP 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm včetně háků a čel m  131,48  300,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 146. SP 764511423 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz plechu rš 250 mm kus  2,0   200,00  400  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 147. SP 764511424 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz plechu rš 330 mm kus  8,0   200,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 148. SP 764511443 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/80 mm kus  2,0   300,00  600  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 149. SP 764511444 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm kus  7,0   300,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 150. SP 764518421 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 80 mm m  2,0   350,00  700  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 151. SP 764518422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm m  49,0   400,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 152. SP 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t  0,655  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

 7 000,00  4 425 

 1 656 
Demontáž bednění a laťování 
  bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a
  bednění z dílců,
    z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

 1 000,00  54 963 
Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m  74 703 

 1 200 
Demontáž klempířských konstrukcí
  střešního výlezu
    do suti  2 253 
Demontáž klempířských konstrukcí
  žlabu
    podokapního
      do sutiDemontáž klempířských konstrukcí
  svodu
    do suti

Demontáž klempířských konstrukcí
  lemování střešních prostupů
    do suti  4 000 
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu
  včetně háků a čel
    půlkruhový
      rš 250 mm

 39 444 
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu
  včetně háků a čel
    půlkruhový
      rš 330 mmŽlab podokapní z pozinkovaného plechu
  včetně háků a čel
    roh nebo kout, žlabu
    půlkruhového
      rš 250 mm

 1 600 
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu
  včetně háků a čel
    roh nebo kout, žlabu
    půlkruhového
      rš 330 mm
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu
  včetně háků a čel
    kotlík
    oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu
      250/80 mm

 2 100 
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu
  včetně háků a čel
    kotlík
    oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu
      330/100 mm
Svod z pozinkovaného plechu
  včetně objímek, kolen a odskoků
    kruhový, průměru
      80 mm

 19 600 
Svod z pozinkovaného plechu
  včetně objímek, kolen a odskoků
    kruhový, průměru
      100 mm

 2 000,00  1 310 
Přesun hmot pro konstrukce klempířské
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaJedn. cena

765: Krytiny tvrdé ###
 153. SP 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2  735,81  50,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 154. SP 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m t  0,103  103  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

767: Konstrukce zámečnické ###
 155. SP 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg  859,991  25,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 156. H 767-2.15 kg  859,991  50,00  VLASTNÍ 

Plný popis:

 157. SP 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t  0,937  937  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

783: Nátěry ###
 158. SP 783213021 m2  345,075  50,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 159. SP 783213121 m2  1,76  50,00  88  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 160. SP 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2  14,896  80,00  CS ÚRS 2018 02 
Plný popis:

784: Malby ###
 161. SP 784141001 m2  45,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

 162. SP 784141001 m2  811,177  40,00  CS ÚRS 2018 02 

Plný popis:

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady ###

 36 894 
 36 791 

Nouzové zakrytí střechy
  plachtou

 1 000,00 
Přesun hmot pro krytiny skládané
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    na objektech výšky
      přes 6 do 12 m  65 437 

 21 500 
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
  hmotnosti
    přes 100 do 250 kgdod, ocelová konstrukce OC2 dle výkresu č. D12 - vč kotevních prvků a
prořezu

 43 000 

 1 000,00 
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m  18 533 
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků
nezabudovaných do konstrukce

 17 254 

Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním
  nezabudovaných do konstrukce
    dvojnásobný
      syntetický
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí
zabudovaných do konstrukce
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí
  zabudovaných do konstrukce
    proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním
    dvojnásobný
      syntetický

 1 192 
Základní nátěr zámečnických konstrukcí
  jednonásobný
    syntetický

 327 206 
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech
výšky do 3,80 m

 6 550,207  294 759 

Odstranění plísní
  v místnostech výšky
    do 3,80 mOšetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech
výšky do 3,80 m

 32 447 

Odstranění plísní
  v místnostech výšky
    do 3,80 m

 120 000 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Cena Cen. soustavaJedn. cena

 163. ON 030001000 Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění kpl  1,0   VLASTNÍ 
Plný popis:

 164. ON 045002000 kpl  1,0   VLASTNÍ 

Plný popis:

 50 000,00  50 000 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů
  zařízení staveniště
Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací
a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.

 70 000,00  70 000 

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
  inženýrská činnost
    kompletační a koordinační činnost


	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

		2019-07-10T09:49:40+0200
	Vladimír Kulhavý


		2019-07-11T12:48:36+0000
	Not specified




